
Péče o srst

Napsal uživatel Správce
Pondělí, 18 Říjen 2010 19:53 - Aktualizováno Úterý, 19 Říjen 2010 11:20

Králíci pravidelně a každý den, pečují o svůj kožíšek. 

  

Během línání ( výměny srsti ) : U  králíka, který žije v bytě, může toto období trvat i několik
měsíců, proto by jste měli králíka pravidelně kartáčovat. Kartáčování se králíkovi velice líbí,
jelikož slouží i jako masáž a to zlepšuje prokrvení jeho kůže a díky tomu králíčkovi roste nová
srst.

  

Zakrslý králík s normální délkou srsti : Tito  ušáci by se měli kartáčovat měkkým kartáčem
nebo rukavicí s gumovými hroty

  

Dlouhosrstí kříženci : Jelikož jejich srst má sklony k zacuchávání, musíme je kartáčovat
důkladně každý den a to kartáčem se zahnutými kovovými zuby.

  

 1 / 1


